事 務 連 絡

平成 31年３月 22日

各 私 立 学 校 設 置 者

各 私 立 学 校 長  様

（幼・幼保・小・中・高・特・専・各）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

   私学振興担当の所属組織の変更について

 このことについて、平成 31年 3月 31日をもって、総務部法務学事課が廃止となり、

４月１日から新たに政策地域部に学事振興課が設置されることとなりました。

 これに伴い、岩手県内に設置している学校法人及び私立学校に関する事務については、

学事振興課私学振興担当が担当することとなりますのでお知らせします。

 なお、学事振興課私学振興担当の電話番号、ＦＡＸ番号及びメールアドレスの変更は

ありません。

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp